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ANLAGSBIDRAG:

* BYZONE :
Bidrag til hovedanleg

Bidrag til forsyningsledning
Bidrag til stikledning

Anleegsbidrag i alt

* LANDZONE :

Bidrag til hovedanl=g
Bidrag til forsyningsledning
Bidrag til stikledning

Anleegsbidrag i alt

OTTERUP VANDVARK
STRANDVEJEN 6

5450 OTTERUP

TLF. 64 82 11 50

TAKSTBLAD - VAND

KR.

pr. forbrugsenhed 7.260,00
pr. ejendom (matr. nr.) 5.961,00
pr. stk. 7.642,00

20.863,00
pr. forbrugsenhed 7.260,00
pr. ejendom (matr. nr.) 31.316,00
pr. stk. 7.642,00

46.217,00

Ved &rsforbrug > 500 m3 forhandles anlaegsbidraget med Vandvarket.

Hyvis det af vandforsyningen kraves, at denne skal kunne levere vand til brandslukning i en

mangde, der langt overstiger det normale forbrug, beregnes anlegsbidraget udfra dette.

Alle priser er excl. moms.

*/ Byzone/landzone defineres efter planlovens bestemmelser.

Vend



DRIFTSBIDRAG:
Pr. m3

Statsafgift pr. m®
Drikkevandsbidrag

FAST AFGIFT EFTER MALERST@RRELSE:

1,5 og 2,5 m3 kr. 450,00 m/pulsudgang  kr.

kr.

»

6 m3 kr. 580,00 m/pulsudgang

10 og 15 m3 kr. 830,00 m/pulsudgang

Forbrugsoplysninger

Kontrakt vedr. direkte afreg-
ning med lejere

Ovennavnte priser er excl. moms.

TAKSTER OG GEBYRER FOR:
Erindringsmeddelelse

Aflaesning af vandmaler
Lukkevarsel

Lukning af vandforsyning
Genabning af vandforsyning

kr.

kr.

»

6,00
5,86
0,39

770,00
900,00

1.295,00

100,00

100,00

100,00
250,00
100,00
300,00

300,00 (dette beleb tillegges moms)

Ved gentagne betalinger efter rettidig indbetalingsdato kan vaerket ved fortsat
leverance kraeve forudbetaling eller tilsvarende sikkerhed.



